Impianti S.r.l., corrente in Copeliino (Le), alla Via Regina Isabella, 33, codice fIscale e P. 

IVA 04199640758, che ha offerto il ribasso del 39,99% percentuale/prezzo rispetto all'impOlio posto a 

base di gara, corrispondente all'importo di Euro 50.236,35 (cinquantamiladuecentotrentasei/35), oltre 

oneri della sicurezza non soggetti a ribasso pari ad Euro 5.300,29 (cinquemilatrecento/29) ed oltre IV A 

nella misura del 10% pari ad Euro 5.553,66, in uno pari all'importo complessivo di Euro 61.090,30; 

e Natura dell'appalto: opere e provviste occorrenti per i lavori di adeguamento degli uffIci comunali "ex 

macello" in Via Santa Sabina;